
平成 30 年 10 月 18 日  

保 護 者 各 位 

                                                 鹿児島県立大島高等学校 

                                                   校 長  竹 井 俊 久 

 

 

第 63回校内弁論大会の開催について（御案内） 

                                        

 

 晩秋の候，皆様におかれましては益々御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本

校の教育活動につきまして，御支援・御協力をいただき誠にありがとうございます。 

 さて，本校では校内弁論大会を下記のとおり開催することとしました。御多用のことと

は存じますが，生徒たちの教育活動の成果を御覧いただきますよう御案内申し上げます。 

 

 

                                       記 

 

 １ 日時  平成 30年 11月  1日（木）   15：15 ～16：30 

             

 ２ 場所  本校体育館 

 

 ３ 日程  15：15 ～  開会式 

 

             15：20 ～ （１）弁論の部 

                

                   （２）英語弁論の部 

 

    （３）島口弁論の部 

                   

             

16：25 ～  閉会式 

 

 

※駐車場の確保はできません。 

※体育館内は土足厳禁となっておりますので，上履きを御準備ください。 


